Zatgcznik do Zaswiadczenia nr 1/2020
Rozklad jazdy — Linia Nr 1
Siemiatycze, ul. Grodziehska 34 — Mielnik 12
Przez: Grabarke, Siemiatycze Stacja, Wilanowo, Metna
Komunikacja gminna — Umowa Nr IR.272.11.2019 z dnia 02.01.2020 r.

Kursuje w kazdy wtorek i czwartek w okresie od 29.06.2020 r. do 31.08.2020 r.
Nazwa Kilometraz Od;ﬁrg;]ogé ogjc'c)l%.u ogjc'c)l%.u przCe?ZE du
wtorek | czwartek

Siemiatycze, ul. Grodzienska 693/34 0+000 6:50 14:10

Boratyniec Lacki 6+100 6,1 6:57 14:17 0:07
Grabarka 9+100 3 7:00 14:20 0:03
Szumitdwka 658/09 10+000 0,9 7:01 14:21 0:01
Oksiutycze 658/07 11+200 1,2 7:03 14:23 0:02
Pawlowicze 658/05 12+100 0,9 7:05 14:25 0:02
Homoty 658/03 13+300 1,2 7:07 14:27 0:02
Szerszenie 14+400 1,1  7:09 14:29 0:02
Siemiatycze Stacja 15+800 1,4 7:11 14:31 0:02
Mackowicze-Olchowicze 640/06 17+700 1,9 7:13 14:33 0:02
Moszczona Krélewska 640/08 19+200 15| 7:15 14:35 0:02
Radziwittdwka 640/10 22+500 33| 7:19 14:39 0:04
Radziwitbwka-Debniak 640/12 24+500 2| 7:21 14:41 0:02
Adamowo-Zastawa 640/14 29+100 46| 7:26 14:46 0:05
Wilanowo 01 35+100 6| 7:33 14:53 0:07
Wilanowo 02 35+800 07| 7:34 14:54 0:01
Tokary 03 38+400 26| 737 14:57 0:03
Tokary 01 39+600 12| 7:39 14:59 0:02
Koterka 640/15 43+400 3,8 7:43 15:03 0:04
Adamowo-Zastawa 640/13 48+800 54| 7:49 15:09 0:06
Metna 03 50+900 21| 752 15:12 0:03
Metna 01 51+500 06| 753 15:13 0:01
Mielnik, ul. Krélewska 55+200 3,7| 7:58 15:19 0:06
Mielnik, ul. Krélewska 55+900 0,7 7:59 15:20 0:01
Mielnik, ul. Brzeska 1781/12 56+400 0,5 8:00 15:21 0:01




Zatgcznik do Zaswiadczenia nr 2/2020

Rozklad jazdy — Linia Nr 2

Siemiatycze, ul. Grodziehska 34 — Mielnik, ul. Brzeska 11

Przez: Olendry, Siemiatycze Stacja, Niemirow, Wajkow

Komunikacja gminna — Umowa Nr IR.272.11.2019 z dnia 02.01.2020 r.

Kursuje w kazdy wtorek i czwartek w okresie od 29.06.2020 r. do 31.08.2020 r.
. . | Odlegtos¢ Gonziny Go.dziny Czas
Nazwa Kilometraz odjazdu | odjazdu .
[km] przejazdu
wtorek | czwartek

Siemiatycze, ul. Grodzienska 34 0+000 7:30 12:00
Siemiatycze DK 19 nr przystanku 134 1+200 1,2 7:32 12:02 0:02
Anusin 640/02 7+100 5,9 7:40 12:10 0:08
Olendry 640/04 8+600 1,5 7:42 12:12 0:02
Siemiatycze Stacja 9+400 0,8 7:43 12:13 0:01
Mackowicze-Olchowicze 640/06 11+200 1,8 7:45 12:15 0:02
Mackowicze 12+300 1,1 7:47 12:17 0:02
Ostowo 04 15+300 3 7:51 12:21 0:04
Ostowo 06 16+800 1,5 7:53 12:23 0:02
Mielnik ul. Brzeska 08 19+700 2,9 7:57 12:27 0:04
Mielnik ul. Brzeska 10 20+800 1,1 7:59 12:29 0:02
Mielnik ul. Brzeska 12 21+400 0,6 8:00 12:30 0:01
Mielnik ul. Brzeska 14 23+000| 16 8:03 | 12:33 0:03
Sutno 16 26+800| 338 8:07 12:37 0:04
Sutno 18 28+100 1,3 8:09 12:39 0:02
Niemiréw 20; 19 32+100 4 8:14 12:44 0:05
Sutno 18 34+100 2 8:17 12:47 0:03
Sutno 16 35+400| 1,3 8:19 12:49 0:02
Wajkéw 42+900| 75 8:27 12:57 0:08
Mielnik ul. Brzeska 13 46+900 4 8:32 13:02 0:05
Mielnik ul. Brzeska 11 48+500 1,6 8:35 13:05 0:03




Rozktad jazdy — Linia Nr 3

Zatgcznik do Zaswiadczenia nr 3/2020

Mielnik, ul. Brzeska 11 — Siemiatycze, ul. Grodzienska 34

Przez: Metna, Wilanowo, Siemiatycze Stacja, Grabarka

Komunikacja gminna — Umowa Nr IR.27211.2019 z dnia 02.01.2020 .

Kursuje w kazdy wtorek i czwartek w okresie od 29.06.2020 r. do 31.08.2020 r.

Godz.

Godz.

Nazwa Kilometraz Od(lﬁgj?éé odjazdu odjazdu przCe?:§ du
wtorek czwartek

Mielnik, ul. Brzeska 11 0+000 12:00 6:20

Mielnik, ul. Krélewska 0+400 0,4 12:01 6:21 0:01
Mielnik, ul. Krélewska 08 1+100 0,7 12:01 6:22 0:01
Metna 02 4+800 3,7 12:07 6:27 0:05
Metna 04 54500 0,7 12:08 6:28 0:01
Adamowo-Zastawa 640/14 7+600 2,1 12:11 6:31 0:03
Koterka 640/15 13+000 54 12:17 6:37 0:06
Tokary 01 16+800 3,8 12:21 6:41 0:04
Tokary 03 18+000| 1.2 12:23 6:43 0:02
Wilanowo 02 20+600| 256 12:26 6:46 0:03
Wilanowo 01 21+300 0,7 12:27 6:47 0:01
Adamowo-Zastawa 640/13 27+300 6 12:34 6:54 0:07
Radziwittdwka-Debniak 640/11 31+900| 456 12:39 6:59 0:05
Radziwittéwka 640/09 33+900 2 12:41 7:01 0:02
Moszczona Krélewska 640/07 37+200 3,3 12:45 7:05 0:04
Macékowicze-Olchowicze 640/05 38+700 1,5 12:47 7:07 0:02
Siemiatycze Stacja 40+600 1,9 12:49 7:09 0:02
Szerszenie 42+000 1,4 12:51 7:11 0:02
Homoty 658/04 43+100| 1,1 12:53 7:13 0:02
Pawfowicze 658/06 444300 12 12:55 7:15 0:02
Oksiutycze 658/08 45+200| 0,9 12:57 7:17 0:02
Szumitéwka 658/10 46+400| 12 12:59 7:19 0:02
Grabarka 47+4300| 0,9 13:00 7:20 0:01
Boratyniec Lacki 50+300 3 13:03 7:23 0:03
Siemiatycze, GrodzieAska 34 56+400 6,1 13:10 7:30 0:07




Zatgcznik do Zaswiadczenia nr 4/2020

Rozktad jazdy - Linia Nr 4

Mielnik, ul. Brzeska 12 — Siemiatycze, ul. Grodzienska 34

Przez: Wajkéw, Niemiréw, Siemiatycze Stacja, Olendry

Komunikacja gminna — Umowa Nr IR.272.11.2019 z dnia 02.01.2020 r.

Kursuje w kazdy wtorek i czwartek w okresie od 29.06.2020 r. do 31.08.2020 r.
iy z. z.
Nazwa Kilometraz Od(lﬁgr:;)sc o(daj(;(idu O?jfa(jzdu przCe?:: du
wtorek | czwartek

Mielnik ul. Brzeska 12 0+000 12:00 6:25

Mielnik ul. Brzeska 14 1+600 1,6 12:03 6:28 0:03
Wajkow 5+600 4 12:08 6:33 0:05
Sutno 16 13+100 7,5 12:16 6:41 0:08
Sutno 18 14+400 1,3 12:18 6:43 0:02
Niemiréw 20; 19 16+400 2 12:21 6:46 0:03
Sutno 18 20+400 4 12:26 6:51 0:05
Sutno 16 21+700| 13 12:28 6:53 0:02
Mielnik ul. Brzeska 14 25+500| 38 12:32 6:57 0:04
Mielnik ul. Brzeska 12 27+100 1,6 12:35 7:00 0:03
Mielnik ul. Brzeska 10 274700 0,6 12:36 7:01 0:01
Mielnik ul. Brzeska 08 28+800 1,1 12:38 7:03 0:02
Ostowo 06 31+700 2,9 12:42 7:07 0:04
Ostowo 04 33+200 1,5 12:44 7:09 0:02
Mackowicze 36+200 3 12:48 7:13 0:04
Mackowicze-Olchowicze 640/05 37+300 1,1 12:50 7:15 0:02
Siemiatycze Stacja 39+100 1,8 12:52 7:17 0:02
Olendry 640/03 39+900 0,8 12:53 7:18 0:01
Anusin 640/01 41+400 1,5 12:55 7:20 0:02
Siemiatycze DK 19 nr przystanku 131 47+300 5,9 13:03 7:28 0:08
Siemiatycze, ul. GrodzieAska 34 48+500 1,2 13:05 7:30 0:02




Zatgcznik do Zaswiadczenia nr 5/2020

Rozklad jazdy — Linia Nr 9

Siemiatycze, ul. Grodziehska 34 — Mielnik, Plac Zespotu Szkot

Przez: Olendry, Siemiatycze Stacja, Szerszenie, Oksiutycze, Moszczona Krolewska,
Ostowo

Komunikacja gminna — Umowa Nr IR.272.11.2019 z dnia 02.01.2020 r.

Kursuje w dni robocze w okresie od 02.01.2020r. do 26.06.2020r. oraz od 1.09.2020r. do
31.12.2020r.
Nazwa Kilometraz Odlegtosé G_odz. C;as
(km) odjazdu | przejazdu

Siemiatycze, ul. Grodzieriska 693/34 0+000 6:55
Siemiatycze DK 19 nr przystanku 134 1+200 1,2 6:58 0:03
Siemiatycze DK 19 nr przystanku 146 4+200 3 7:03 0:05
Anusin 640/02 7+100 2,9 7:06 0:03
Olendry 640/04 8+600 1,5 7:08 0:02
Siemiatycze Stacja 13 9+400 0,8 7:10 0:02
Siemiatycze Stacja 11 10+000 0,6 7:11 0:01
Boratyniec Ruski 09 11+000 1 7:13 0:02
Boratyniec Ruski 12+000 1 7:15 0:02
Szerszenie 13+400 1,4 7:18 0:03
Homoty 658/04 14+600 1,2 7:20 0:02
Pawtowicze 658/06 15+800 1,2 7:29 0:02
Oksiutycze 658/08 16+700 0,9 7:24 0:02
Pawtowicze 658/05 17+600 0,9 7:26 0:02
Homoty 658/03 18+800 1,2 7:08 0:02
Kudelicze-Kudelicze 658/01 20+000 1,2 7:30 0:02
Mackowicze-Olchowicze 640/06 21+000 1 7:32 0:02
Moszczona Krélewska 640/08 23+700 2,7 7:35 0:03
Mackowicze 27+500 3,8 7:39 0:04
Ostowo 03 30+500 3 7:42 0:03
Ostowo 05 314900 1,4 7:44 0:02
Mielnik ul. Brzeska 07 34+800 2,9 7:47 0:03
Mielnik ul. Brzeska 09 35+900 1,1 7:49 0:02
Mielnik, Plac Zespotu Szkét 36+200 0,3 7:50 0:01
Mielnik, ul. Brzeska 1781/12 36+700 0,5 7:52 0:02




Zatgcznik do Zaswiadczenia nr 6/2020

Rozktad jazdy — Linia Nr 10

Mielnik, Plac Zespotu Szkét — Mielnik, Plac Zespotu Szkét

Przez: Metna, Wilanowo, Radziwittbwka

Komunikacja gminna — Umowa Nr IR.272.11.2019 z dnia 02.01.2020 r.

Kursuje w dni robocze w okresie od 02.01.2020r. do 26.06.2020r. oraz od 1.09.2020r. do
31.12.2020r.
Nazwa Kilometraz Odlegtosé G.O dz. C;as
(km) odjazdu przejazdu
Mielnik, Plac Zespotu Szkét 0+000 6:55
Mielnik Kréolewska 08 0+400 0,4 6:56 0:01
Metna 02 3+900 3,5 7:00 0:04
Metna 04 4+300 0,4 7:02 0:02
Adamowo-Zastawa 640/14 6+400 2,1 7:05 0:03
Wilanowo 01 12+400 6 7:12 0:07
Wilanowo 02 13+100 0,7 7:14 0:02
Tokary 03 15+700 2,6 7:18 0:04
Tokary 01 16+900 1,2 7:21 0:03
Koterka 640/15 20+700 3,8 7:26 0:05
Adamowo-Zastawa 640/13 26+000 5,3 7:33 0:07
Radziwittéwka 01 32+600 6,6 7:41 0:08
Grabowiec 35+500 29 7:45 0:04
Mielnik ul. Krélewska 05 36+600 1,1 7:47 0:02
Mielnik ul. Krélewska 07 37+400 0,8 7:49 0:02
Mielnik, Plac Zespotu Szkét 37+900 0,5 7:50 0:01
Mielnik, ul. Brzeska 1781/12 38+400 0,5 7:52 0:02




Zatgcznik do Zaswiadczenia nr 7/2020

Rozklad jazdy — Linia Nr 11

Mielnik, Plac Zespotu Szkét — Mielnik, Plac Zespotu Szkét

Przez: Niemirdw, Wajkow

Komunikacja gminna — Umowa Nr IR.272.11.2019 z dnia 02.01.2020 r.

Kursuje w dni robocze w okresie od 02.01.2020r. do 26.06.2020r. oraz od 1.09.2020r. do
31.12.2020r.
Nazwa Kilometraz Odleglosé G_odz. C;as
(km) odjazdu przejazdu
Mielnik ul. Brzeska 12 0+000 7:10
Mielnik ul. Brzeska 14 1+600 1,6 713 0:03
Sutno 16 5+400 3,8 7:18 0:05
Sutno 18 6+700 1,3 7:21 0:03
Niemirow 20; 19 10+700 4 7:26 0:05
Sutno 17 14+200 4 7:31 0:05
Sutno 15 15+800 1,3 7:33 0:02
Wajkéw 23+300 7,5 7:41 0:08
Mielnik ul. Brzeska 13 27+300 4 7:46 0:05
Mielnik ul. Brzeska 11 28+900 1,6 7:49 0:03
Mielnik, Plac Zespotu Szkot 29+600 0,5 7:50 0:01




Zatgcznik do Zaswiadczenia nr 8/2020

Rozktad jazdy — Linia Nr 12

Mielnik, Plac Zespotu Szkot — Siemiatycze, ul. Grodzienska 34

Przez: Radziwittbwka, Siemiatycze Stacja, Boratyniec Ruski
Komunikacja gminna — Umowa Nr IR.272.11.2019 z dnia 02.01.2020 r.

Kursuje w dni robocze w okresie od 02.01.2020r. do 26.06.2020r. oraz od 1.09.2020r. do
31.12.2020r.
Nazwa Kilometraz Odlegtosé Gpdz. C;as
(km) odjazdu przejazdu
Mielnik, ul. Brzeska 1781/12 0+000 08:55
Mielnik ul. Krélewska 08 0+400 0,4 08:56 0:01
Mielnik ul. Krélewska 06 1+100 0,7 08:58 0:02
Grabowiec 2+300 1,2 09:00 0:02
Radziwittéwka 640/09 5+100 2,8 09:03 0:03
Moszczona Krélewska 640/07 8+200 3,1 09:07 0:04
Mackowicze-Olchowicze 640/05 10+500 2,3 09:10 0:03
Siemiatycze Stacja 14 12+400 1,9 09:12 0:02
Siemiatycze Stacja 12 13+000 0,6 09:14 0:02
Boratyniec Ruski 14+000 1 09:16 0:02
Anusin 16+000 2 09:18 0:02
Siemiatycze, ul. Grodzieriska 34 19+700 3,7 09:24 0:06




Zatgcznik do Zaswiadczenia nr 9/2020

Rozklad jazdy — Linia Nr 13

Siemiatycze, ul. Grodzienska 34 — Mielnik, Plac Zespotu Szkot

Przez: Boratyniec Ruski, Siemiatycze Stacja, Ostowo

Komunikacja gminna — Umowa Nr IR.272.11.2019 z dnia 02.01.2020 r.

Kursuje w dni robocze w okresie od 02.01.2020r. do 26.06.2020r. oraz od 1.09.2020r. do
31.12.2020r.
Nazwa Kilometraz Odleglosé Gpdz. C;as
(km) odjazdu przejazdu
Siemiatycze, ul. Grodzienska 34 0+000 13:50
Anusin 3+700 3,7 13:56 0:06
Boratyniec Ruski 09 5+700 2 13:59 0:03
Siemiatycze Stacja 11 6+700 1 14:01 0:02
Siemiatycze Stacja 13 7+400 0,7 14:02 0:01
Macékowicze-Olchowicze 640/06 9+200 1,8 14:05 0:03
Mackowicze 10+300 1,1 14:07 0:02
Ostowo 03 13+300 3 14:11 0:04
Ostowo 05 14+700 1,4 14:13 0:02
Mielnik ul. Brzeska 07 17+600 2.9 14:17 0:04
Mielnik ul. Brzeska 09 18+700 1,1 14:19 0:02
Mielnik, ul. Brzeska 1781/11 19+500 0,8 14:20 0:01
Mielnik, Plac Zespotu Szkét 20+000 0,5 14:21 0:01




Zatgcznik do Zaswiadczenia nr 10/2020

Rozklad jazdy — Linia Nr 14

Mielnik, Plac Zespotu Szkét — Siemiatycze, ul. Grodzienska 34

Przez: Ostowo, Moszczona Krélewska, Oksiutycze, Boratyniec Ruski, Siemiatycze
Stacja, Olendry

Komunikacja gminna — Umowa Nr IR.272.11.2019 z dnia 02.01.2020 r.

Kursuje w dni robocze w okresie od 02.01.2020r. do 26.06.2020r. oraz od 1.09.2020r. do
31.12.2020r.
Nazwa Kilometraz Odleglosc G.odz. C;as
(km) odjazdu | przejazdu

Mielnik, ul. Brzeska 1781/12 0+000 14:34
Mielnik, Plac Zespotu Szk6t 0+500 0,5 14:35 0:01
Mielnik ul. Brzeska 09 0+800 0,3 14:36 0:01
Mielnik ul. Brzeska 07 1+900 1,1 14:38 0:02
Ostowo 05 4+800 29 14:43 0:05
Ostowo 03 6+200 1,4 14:46 0:03
Mackowicze 9+200 3 14:50 0:04
Moszczona Krélewska 640/07 13+000 3,8 14:55 0:05
Mackowicze-Olchowicze 640/05 15+700 2.7 14:59 0:04
Kudelicze 658/02 16+700 1 15:01 0:02
Homoty 658/04 17+900 1,2 15:04 0:03
Pawtowicze 658/06 19+100 1,2 15:07 0:03
Oksiutycze 658/08 20+000 0,9 15:09 0:02
Pawtowicze 658/005 20+900 0,9 15:11 0:02
Homoty 658/03 22+100 1,2 15:13 0:02
Szerszenie 23+300 1,2 15:16 0:03
Boratyniec Ruski 25+700 1,4 15:19 0:03
Boratyniec Ruski 09 26+700 1 15:21 0:02
Siemiatycze Stacja 12 27+700 1 15:23 0:02
Siemiatycze Stacja 14 28+300 0,6 15:25 0:02
Olendry 640/03 29+100 0,8 15:27 0:02
Anusin 640/01 30+600 1,5 15:29 0:02
Siemiatycze DK 19 nr przystanku 143 33+500 29 15:32 0:03
Siemiatycze DK 19 nr przystanku 131 35+500 3 15:37 0:05
Siemiatycze, ul. Grodzieriska 34 36+700 1,2 15:40 0:03




Zatgcznik do Zaswiadczenia nr 11/2020

Rozklad jazdy — Linia Nr 15

Mielnik, Plac Zespotu Szkét — Mielnik, Plac Zespotu Szkét

Przez: Radziwittbwka, Wilanowo, Metna

Komunikacja gminna — Umowa Nr IR.272.11.2019 z dnia 02.01.2020 r.

Kursuje w dni robocze w okresie od 02.01.2020r. do 26.06.2020r. oraz od
1.09.2020r. do 31.12.2020r.
Nazwa Kilometraz Odleglosé G_odz. C;as
(km) odjazdu | przejazdu

Mielnik, ul. Brzeska 1781/12 0+000 14:34
Mielnik, Plac Zespotu Szkét 0+500 0,5 14:35 0:01
Mielnik ul. Krélewska 07 1+000 0,5 14:36 0:01
Mielnik ul. Krélewska 05 1+800 0,8 14:38 0:02
Grabowiec 2+900 1,1 14:40 0:02
Radziwittéwka 640/10 5+800 2,9 14:44 0:04
Adamowo-Zastawa 640/14 12+400 6,6 14:52 0:08
Koterka 640/15 17+700 53 14:59 0:07
Tokary 01 21+500 3,8 15:04 0:05
Tokary 03 224700 1,2 15:07 0:03
Wilanowo 02 25+300| 26 15:11 0:04
Wilanowo 01 26+000 0,7 15:13 0:02
Adamowo-Zastawa 640/13 32+000 6 15:20 0:07
Metna 04 34+100 2.1 15:23 0:03
Metna 02 34+500 0,4 15:25 0:02
Mielnik Krélewska 08 38+000 3,5 15:29 0:04
Mielnik, Plac Zespotu Szkot 38+400 0,4 15:30 0:01




Zatgcznik do Zaswiadczenia nr 12/2020

Rozktad jazdy — Linia Nr 16

Mielnik, Plac Zespotu Szkét — Mielnik, Plac Zespotu Szkét

Przez: Wajkéw, Niemirow

Komunikacja gminna — Umowa Nr IR.272.11.2019 z dnia 02.01.2020 r.

Kursuje w dni robocze w okresie od 02.01.2020r. do 26.06.2020r. oraz od 1.09.2020r. do
31.12.2020r.
Nazwa Kilometraz Odleglosé G_odz. C;as
(km) odjazdu przejazdu

Mielnik, Plac Zespotu Szkoét 0+000 14:35
Mielnik ul. Brzeska 12 0+500 0,5 14:36 0:01
Mielnik ul. Brzeska 14 2+100 1,6 14:39 0:03
Wajkow 6+100 4 14:44 0:05
Sutno 16 13+600 7,5 14:53 0:09
Sutno 18 14+900 1,3 14:56 0:03
Niemirow 20; 19 18+900 4 15:01 0:05
Sutno 17 22+900 4 15:05 0:04
Sutno 15 24+200 1,3 15:07 0:02
Mielnik ul. Brzeska 13 28+000 3,8 15:11 0:04
Mielnik ul. Brzeska 11 29+600 1,6 15:14 0:03




